
ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è DUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖ----2022022022021111    gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼À ¸ÀASÉå 

PÀæ.¸ÀA ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À ªÁå¦Û 

  PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î À̧AvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

1 24-07-21 709 49 0 260 1184 2012 2607 0 98 0 6919 

2 25-07-21 231 162 250 543 0 1503 845 363 95 0 3992 

3 26-07-21 190 0 208 223 910 733 279 0 152 80 2775 

4 27-07-21 100 29 278 206 641 802 1906 0 126 213 4301 

5 28-07-21 230 35 194 561 0 1156 647 0 155 0 2978 

6 29-07-21 449 0 222 635 413 1094 213 769 88 0 3883 

7 30-07-21 98 55 266 1073 496 839 506 0 140 94 3567 

8 31-07-21 0 0 186 283 451 0 156 0 0 527 1603 

9 01-08-21 472 0 118 277 0 373 1075 0 166 0 2481 

10 02-08-21 183 0 213 0 1166 720 1213 0 135 0 3630 

11 03-08-21 57 79 155 440 808 438 666 378 150 167 3338 

12 04-08-21 210 0 272 0 207 844 529 359 150 265 2836 

13 05-08-21 410 187 617 305 333 428 1008 0 117 128 3533 

14 06-08-21 790 224 97 494 1227 659 1358 679 0 0 5528 

15 07-08-21 470 133 312 1178 139 884 1082 0 114 333 4645 

16 08-08-21 375 50 470 0 1703 646 1024 0 99 328 4695 

17 09-08-21 435 78 194 209 0 570 565 0 86 292 2429 

18 10-08-21 280 80 356 1136 860 2495 1313 0 150 0 6670 

19 11-08-21 190 97 305 495 0 1021 1170 0 120 0 3398 

20 12-08-21 221 155 311 355 1248 963 962 132 121 206 4674 

21 13-08-21 382 185 266 770 657 309 1349 370 123 77 4488 

22 14-08-21 0 76 256 781 131 316 175 0 80 231 2046 

23 15-08-21 90 97 134 437 0 304 320 378 152 0 1912 

24 16-08-21 535 100 97 666 782 534 1651 0 76 74 4515 

25 17-08-21 650 74 251 548 432 0 250 0 152 378 2735 

26 18-08-21 578 75 276 595 935 482 917 0 130 0 3988 

27 19-08-21 597 39 286 806 0 578 622 0 58 301 3287 

28 20-08-21 455 196 552 964 1147 1622 279 746 66 229 6256 

29 21-08-21 92 152 781 977 0 1178 1359 0 86 77 4702 

30 22-08-21 0 77 752 575 1105 1032 1089 370 152 0 5152 

31 23-08-21 150 99 156 0 109 391 1779 120 129 0 2933 

    9629 2583 8831 15792 17084 24926 28914 4664 3466 4000 119889 



ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è ¸É¥ÉÖA§gï¸É¥ÉÖA§gï¸É¥ÉÖA§gï¸É¥ÉÖA§gï----2022022022021111    gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î À̧AvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

23-08-21 2.27 0.16 0.00 0.83 3.79 6.44 8.34 0.00 0.31 0.00 22.14 

24-08-21 0.74 0.52 0.80 1.74 0.00 4.81 2.70 1.16 0.30 0.00 12.77 

25-08-21 0.61 0.00 0.67 0.71 2.91 2.35 0.89 0.00 0.49 0.26 8.88 

26-08-21 0.32 0.09 0.89 0.66 2.05 2.57 6.10 0.00 0.40 0.68 13.76 

27-08-21 0.74 0.11 0.62 1.80 0.00 3.70 2.07 0.00 0.50 0.00 9.53 

28-08-21 0.31 0.18 0.85 3.43 1.59 2.68 1.62 0.00 0.45 0.30 12.43 

29-08-21 0.00 0.00 0.60 0.91 1.44 0.00 0.50 0.00 0.00 1.69 11.41 

30-08-21 1.51 0.00 0.38 0.89 0.00 1.19 3.44 0.00 0.53 0.00 5.13 

31-08-21 0.59 0.00 0.68 0.00 3.73 2.30 3.88 0.00 0.43 0.00 7.94 

01-09-21 0.18 0.25 0.50 1.41 2.59 1.40 2.13 1.21 0.48 0.53 11.62 

02-09-21 0.67 0.00 0.87 0.00 0.66 2.70 1.69 1.15 0.48 0.85 10.68 

03-09-21 0.67 0.00 0.87 0.00 0.66 2.70 1.69 1.15 0.48 0.85 9.08 

04-09-21 1.31 0.60 1.97 0.98 1.07 1.37 3.23 0.00 0.37 0.41 11.31 

05-09-21 2.53 0.72 0.31 1.58 3.93 2.11 4.35 2.17 0.00 0.00 17.69 

06-09-21 1.50 0.43 1.00 3.77 0.44 2.83 3.46 0.00 0.36 1.07 14.86 

07-09-21 1.20 0.16 1.50 0.00 5.45 2.07 3.28 0.00 0.32 1.05 15.02 

08-09-21 1.39 0.25 0.62 0.67 0.00 1.82 1.81 0.00 0.28 0.93 7.77 

09-09-21 0.90 0.26 1.14 3.64 2.75 7.98 4.20 0.00 0.48 0.00 21.34 

10-09-21 0.61 0.31 0.98 1.58 0.00 3.27 3.74 0.00 0.38 0.00 10.87 

11-09-21 0.71 0.50 1.00 1.14 3.99 3.08 3.08 0.42 0.39 0.66 14.96 

12-09-21 1.22 0.59 0.85 2.46 2.10 0.99 4.32 1.18 0.39 0.25 14.36 

13-09-21 0.00 0.24 0.82 2.50 0.42 1.01 0.56 0.00 0.26 0.74 6.55 

14-09-21 0.29 0.31 0.43 1.40 0.00 0.97 1.02 1.21 0.49 0.00 6.12 

15-09-21 1.71 0.32 0.31 2.13 2.50 1.71 5.28 0.00 0.24 0.24 14.45 

16-09-21 2.08 0.24 0.80 1.75 1.38 0.00 0.80 0.00 0.49 1.21 8.75 

17-09-21 1.85 0.24 0.88 1.90 2.99 1.54 2.93 0.00 0.42 0.00 12.76 

18-09-21 1.91 0.12 0.92 2.58 0.00 1.85 1.99 0.00 0.19 0.96 10.52 

19-09-21 1.46 0.63 1.77 3.08 3.67 5.19 0.89 2.39 0.21 0.73 20.02 

20-09-21 0.29 0.49 2.50 3.13 0.00 3.77 4.35 0.00 0.28 0.25 15.05 

21-09-21 0.00 0.25 2.41 1.84 3.54 3.30 3.48 1.18 0.49 0.00 16.49 

22-09-21 0.48 0.32 0.50 0.00 0.35 1.25 5.69 0.38 0.41 0.00 9.39 

  30.05 8.27 28.42 48.50 54.01 78.96 93.54 13.61 11.29 13.65 383.64 



¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è DUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖ----2022022022021111    gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ )  

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁ.ªÉÆ ¸ÀASÉå 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ  

  D£ÉÃPÀ¯ï ºÁ À̧£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

24-07-21 300 0 0 640 500 1440 

25-07-21 400 70 160 320 150 1100 

26-07-21 800 0 0 0 250 1050 

27-07-21 750 0 0 330   1080 

28-07-21 250 780 150 0   1180 

29-07-21 550 0 200 0 300 1050 

30-07-21 300 2090 375 0   2765 

31-07-21 200 3622 0 0   3822 

01-08-21 1050 0 100 2200   3350 

02-08-21 500 0 250 100 250 1100 

03-08-21 400 0 655 0   1055 

04-08-21 450 0 350 0   800 

05-08-21 400 0 0 0 550 950 

06-08-21 550 1005 200 500   2255 

07-08-21 650 300 130 0   1080 

08-08-21 0 0 375 675   1050 

09-08-21 0 0 250 0 150 400 

10-08-21 400 0 275 0   675 

11-08-21 0 1267 400 0   1667 

12-08-21 0 0 325 750   1075 

13-08-21 350 3000 100 0   3450 

14-08-21 140 0 100 0 600 840 

15-08-21 1200 0 0 850   2050 

16-08-21 410 0 0 1600   2010 

17-08-21 200 0 0 0   200 

18-08-21 0 0 100 0   100 

19-08-21 500 1267 0 0   1767 

20-08-21 250 0 0 575   825 

21-08-21 450 3000 175 0   3625 

22-08-21 0 0 0 0 650 650 

23-08-21 0 0 585 0   585 

  11450 16401 5255 8540 3400 45046 



¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è ¸É¥ÉÖA§gï¸É¥ÉÖA§gï¸É¥ÉÖA§gï¸É¥ÉÖA§gï----2022022022021111    gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

CwÛ É̈ É̄ ¸ÀeÁð¥ÀÄgÀ ºÁ¸À£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

23-08-21 0.45 0.45 0.00 0.00 1.92 1.50 4.32 

24-08-21 0.60 0.60 0.21 0.48 0.96 0.45 3.30 

25-08-21 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 0.75 3.15 

26-08-21 1.13 1.13 0.00 0.00 0.99 0.00 3.24 

27-08-21 0.38 0.38 2.34 0.45 0.00 0.00 3.54 

28-08-21 0.83 0.83 0.00 0.60 0.00 0.90 3.15 

29-08-21 0.45 0.45 6.27 1.13 0.00 0.00 8.30 

30-08-21 0.30 0.30 10.87 0.00 0.00 0.00 11.47 

31-08-21 1.58 1.58 0.00 0.30 6.60 0.00 10.05 

01-09-21 0.75 0.75 0.00 0.75 0.30 0.75 3.30 

02-09-21 0.60 0.60 0.00 1.97 0.00 0.00 3.17 

03-09-21 0.68 0.68 0.00 1.05 0.00 0.00 2.40 

04-09-21 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 1.65 2.85 

05-09-21 0.83 0.83 3.02 0.60 1.50 0.00 6.77 

06-09-21 0.98 0.98 0.90 0.39 0.00 0.00 3.24 

07-09-21 0.00 0.00 0.00 1.13 2.03 0.00 3.15 

08-09-21 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.45 1.20 

09-09-21 0.60 0.60 0.00 0.83 0.00 0.00 2.03 

10-09-21 0.00 0.00 3.80 1.20 0.00 0.00 5.00 

11-09-21 0.00 0.00 0.00 0.98 2.25 0.00 3.23 

12-09-21 0.53 0.53 9.00 0.30 0.00 0.00 10.35 

13-09-21 0.21 0.21 0.00 0.30 0.00 1.80 2.52 

14-09-21 1.80 1.80 0.00 0.00 2.55 0.00 6.15 

15-09-21 0.62 0.62 0.00 0.00 4.80 0.00 6.03 

16-09-21 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 

17-09-21 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.30 

18-09-21 0.75 0.75 3.80 0.00 0.00 0.00 5.30 

19-09-21 0.38 0.38 0.00 0.00 1.73 0.00 2.48 

20-09-21 0.68 0.68 9.00 0.53 0.00 0.00 10.88 

21-09-21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.95 1.95 

22-09-21 0.00 0.00 0.00 1.76 0.00 0.00 1.76 

  17.18 17.18 49.20 15.77 25.62 10.20 135.138 



ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è DUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖDUÀ¸ïÖ----2021  2021  2021  2021  gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ    
ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  Ȩ́¥ÉÖA§gïȨ́¥ÉÖA§gïȨ́¥ÉÖA§gïȨ́¥ÉÖA§gï----2021 2021 2021 2021 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ 

  ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ vÀ½     ¢évÀ½   

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ 
ªÉÆmÉÖUÀ¼À 

À̧ASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ 

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

  

ZÁ.ªÉÆ 
À̧ASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ PÀæ.¸ÀA 

  

1 24-07-21 6919 23-08-21 22.14 24-07-21 1440 23-08-21 4.32 

2 25-07-21 3992 24-08-21 12.77 25-07-21 1100 24-08-21 3.30 

3 26-07-21 2775 25-08-21 8.88 26-07-21 1050 25-08-21 3.15 

4 27-07-21 4301 26-08-21 13.76 27-07-21 1080 26-08-21 3.24 

5 28-07-21 2978 27-08-21 9.53 28-07-21 1180 27-08-21 3.54 

6 29-07-21 3883 28-08-21 12.43 29-07-21 1050 28-08-21 3.15 

7 30-07-21 3567 29-08-21 11.41 30-07-21 2765 29-08-21 8.30 

8 31-07-21 1603 30-08-21 5.13 31-07-21 3822 30-08-21 11.47 

9 01-08-21 2481 31-08-21 7.94 01-08-21 3350 31-08-21 10.05 

10 02-08-21 3630 01-09-21 11.62 02-08-21 1100 01-09-21 3.30 

11 03-08-21 3338 02-09-21 10.68 03-08-21 1055 02-09-21 3.17 

12 04-08-21 2836 03-09-21 9.08 04-08-21 800 03-09-21 2.40 

13 05-08-21 3533 04-09-21 11.31 05-08-21 950 04-09-21 2.85 

14 06-08-21 5528 05-09-21 17.69 06-08-21 2255 05-09-21 6.77 

15 07-08-21 4645 06-09-21 14.86 07-08-21 1080 06-09-21 3.24 

16 08-08-21 4695 07-09-21 15.02 08-08-21 1050 07-09-21 3.15 

17 09-08-21 2429 08-09-21 7.77 09-08-21 400 08-09-21 1.20 

18 10-08-21 6670 09-09-21 21.34 10-08-21 675 09-09-21 2.03 

19 11-08-21 3398 10-09-21 10.87 11-08-21 1667 10-09-21 5.00 

20 12-08-21 4674 11-09-21 14.96 12-08-21 1075 11-09-21 3.23 

21 13-08-21 4488 12-09-21 14.36 13-08-21 3450 12-09-21 10.35 

22 14-08-21 2046 13-09-21 6.55 14-08-21 840 13-09-21 2.52 

23 15-08-21 1912 14-09-21 6.12 15-08-21 2050 14-09-21 6.15 

24 16-08-21 4515 15-09-21 14.45 16-08-21 2010 15-09-21 6.03 

25 17-08-21 2735 16-09-21 8.75 17-08-21 200 16-09-21 0.60 

26 18-08-21 3988 17-09-21 12.76 18-08-21 100 17-09-21 0.30 

27 19-08-21 3287 18-09-21 10.52 19-08-21 1767 18-09-21 5.30 

28 20-08-21 6256 19-09-21 20.02 20-08-21 825 19-09-21 2.48 

29 21-08-21 4702 20-09-21 15.05 21-08-21 3625 20-09-21 10.88 

30 22-08-21 5152 21-09-21 16.49 22-08-21 650 21-09-21 1.95 

31 23-08-21 2933 22-09-21 9.39 23-08-21 585 22-09-21 1.76 

    119889   383.64   45046   135.138 

     
     


